
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
424 

21 
416 
443 

88 
478 

52 
6 
8 

403 
125 

Name 
Phillip Loacker 
Tobias Widmer 
Livio Pinti 
Kunz Michael 
Fabian Bregenzer 
Sven Haug 
Thierry Hartmann 
Gianluca Coppola 
Romeo Keller 
Yves Schaub 
Aldo Simone 

Make 
Sodikart 
Gillard 
Sodikart 
CRG 
Redspeed 
MRP 
Tony 
Maranello 
CRG 
CRG 
CRG 

Beste Zeit. 
39.176 
39.176 
39.263 
39.371 
39.546 
39.572 
39.619 
39.657 
39.677 
40.105 
41.773 

Zweitbeste 
39.236 
39.237 
39.267 
39.411 
39.670 
39.648 
39.644 
39.716 
39.797 
40.213 
45.695 

I n  R u n d e  
4 
7 
5 
7 
5 
4 
7 
6 
7 
8 
2 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:46:40 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 10:36 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

21 

424 

416 

443 

88 

403 

478 

52 

125 

8 

6 

Name 

Tobias Widmer 

Phillip Loacker 

Livio Pinti 

Kunz Michael 

Fabian Bregenzer 

Yves Schaub 

Sven Haug 

Thierry Hartmann 

Aldo Simone 

Romeo Keller 

Gianluca Coppola 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

11 

8 

Diff. 

3.253 

4.058 

4.474 

9.625 

17.067 

17.370 

18.954 

35.026 

7 Runden 

10 Runden 

Gesamtzeit 

12:11.394 

12:14.647 

12:15.452 

12:15.868 

12:21.019 

12:28.461 

12:28.764 

12:30.348 

12:46.420 

7:49.383 

5:45.447 

Beste Zeit. 

39.638 

39.669 

39.649 

39.650 

39.841 

40.243 

39.790 

40.053 

40.749 

40.426 

40.788 

Bemerkung 

SP05 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.253 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.093 

Beste Rundenzeit 

39.638 

Beste Geschw. 

74.928 

Beste Runde von 

21 - Tobias Widmer 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 11:53:49 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 11:32 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

416 

21 

424 

88 

403 

478 

125 

443 

52 

6 

8 

Name 

Livio Pinti 

Tobias Widmer 

Phillip Loacker 

Fabian Bregenzer 

Yves Schaub 

Sven Haug 

Aldo Simone 

Kunz Michael 

Thierry Hartmann 

Gianluca Coppola 

Romeo Keller 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

7 

7 

5 

4 

Diff. 

0.156 

1.090 

3.316 

15.691 

22.197 

11 Runden 

11 Runden 

13 Runden 

14 Runden 

Gesamtzeit 

12:33.437 

12:33.593 

12:34.527 

12:36.753 

12:49.128 

12:55.634 

5:26.194 

5:26.262 

4:09.626 

3:22.200 

Beste Zeit. 

39.734 

39.754 

39.960 

39.943 

40.324 

39.879 

41.273 

41.168 

41.703 

42.017 

Bemerkung 

SP05 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.156 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.955 

Beste Rundenzeit 

39.734 

Beste Geschw. 

74.747 

Beste Runde von 

416 - Livio Pinti 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 14:11:58 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 14:02 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

424 

88 

6 

416 

478 

403 

52 

8 

125 

21 

443 

Name 

Phillip Loacker 

Fabian Bregenzer 

Gianluca Coppola 

Livio Pinti 

Sven Haug 

Yves Schaub 

Thierry Hartmann 

Romeo Keller 

Aldo Simone 

Tobias Widmer 

Kunz Michael 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

6 

Diff. 

5.586 

5.822 

6.123 

9.818 

13.109 

15.845 

16.146 

1 Runde 

20 Runden 

Gesamtzeit 

17:31.955 

17:37.541 

17:37.777 

17:38.078 

17:41.773 

17:45.064 

17:47.800 

17:48.101 

17:47.504 

4:04.743 

Beste Zeit. 

39.973 

40.048 

40.247 

40.024 

40.063 

40.469 

40.455 

40.381 

41.053 

40.093 

Bemerkung 

ZE10 un sport. Verhalten 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.586 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.406 

Beste Rundenzeit 

39.973 

Beste Geschw. 

74.300 

Beste Runde von 

424 - Phillip Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
30 - Finale 

Final  DD2 

Rennen (26 Runden) started at 15:53:24 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 15:09 
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